
 

 

CENTRALE APPALTI 

“UNIONE DEL LOGUDORO” 

COMUNI DI OZIERI – ARDARA – ITTIREDDU – MORES –TULA – NUGHEDU S.N – PATTADA 

SEDE: Via De Gasperi, 98 – 07014 OZIERI 

P.I. 90007390900 TEL. 079/786603 – FAX 079/7810624 

 

 

Provincia di Sassari 

 

PIANO UNITARIO LOCALE 
DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

  

  

Procedura aperta di cui agli artt. 36 e 60 del Codice dei Contratti (D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 

come modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 e ss.mm. e ii.), per l’affidamento di servizi di cui 

all’art. 140 del Codice, tramite RDO aperta a tutti sul portale Sardegna CAT: 

AFFIDAMENTO PER ANNI UNO, CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ALTRO ANNO 

DEL SERVIZIO “CENTRO PER LA FAMIGLIA LARES” 

CIG: [7890707169] 

IMPORTO A BASE DI GARA € 572.480,00 (286.240,00 per ogni anno) - RDO: rfq_336244 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Unione del Logudoro – Centrale Appalti - Via A. De Gasperi n. 98 
– 07014 Ozieri (SS), Tel. 079/786603 - fax 079/7851196, P.E.C.: 
protocollo@pec.unionecomunilogudoro.ss.it, Sito internet: www.unionecomunilogudoro.ss.it; 
Responsabile Centrale Appalti: Dott. Gian Luigi Cossu, mail: 
centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it; PEC: centraleappalti@pec.unionecomunilogudoro.ss.it; 
tel.: 079/786603 (int. 8); Codice NUTS: ITG 25 – Qualificazione: Iscrizione A.U.S.A. n. 0000247363; 

2. Amministrazione Committente/Procedente: PLUS distretto di Ozieri –  Via Veneto, 11 - 07014 
Ozieri (SS); Telefono: 079/781249, mail: programmazioneplus@comune.ozieri.ss.it;  P.E.C.: 
plus@pec.comune.ozieri.ss.it; Sito internet: www.comune.ozieri.ss.it; Responsabile Unico del 
procedimento: Dott. Paolo Demontis; Codice NUTS: ITG 25;  

3. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice di livello locale – agisce in 
qualità di Centrale di Committenza; 

4. Tipo di appalto: Gestione "Centro per la famiglia LARESa", CPV: 85312330-1;  

5. Descrizioni dell'appalto: Il presente appalto ha per oggetto l’affidamento del Servizio “Centro per la 
Famiglia LARES” per i Comuni del Distretto Socio-Sanitario: Ozieri, Anela, Ardara, Benetutti, Bono, 
Bottidda, Bultei, Burgos, Esporlatu, Illorai, Ittireddu, Mores, Nughedu San Nicolò, Nule, Pattada, Tula. 
Importo a base di gara € 286.240,00 (per ogni anno) –Affidamento per anni uno con opione di rinnovo per 
un altro anno; 

mailto:protocollo@pec.unionecomunilogudoro.ss.it
http://www.unionecomunilogudoro.ss.it/
mailto:centraleappalti@unionecomunilogudoro.ss.it
http://www.comune.ozieri.ss.it/


6. Procedura di aggiudicazione utilizzata: Procedura aperta tramite RDO sul CAT; 

7. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

8. Data di aggiudicazione: - Determinazione Responsabile Centrale Appalti Unione del Logudoro n. 69 
del 25.06.2019; 

1. Termine dilatorio di conclusione del contratto: La stipula del contratto, nel rispetto del termine 
dilatorio, di cui all’art.32, comma 9 del D.Lgs. n°50/2016, avverrà non prima che siano trascorsi 35 giorni 
dalla data del presente avviso; 

2. Numero di offerte ricevute: N. 3, di cui 3 da piccole o medie imprese; 

3. Numero di offerte ammesse: N. 3; 

4. Numero di offerte escluse dopo l’apertura della documentazione amministrativa: N. 0; 

5. Numero di offerte escluse dopo l’apertura delle offerte economiche: N. 0; 

6. Aggiudicatario: Ditta “Consorzio Territoriale Network Etico Italia Soc. Coop. Sociale Consortile 
Onlus” con sede in Cagliari con il punteggio di 78,000 punti e con il ribasso dell’1,82%, corrispondente ad 
un importo di aggiudicazione del servizio di € 281.030,44 per ogni anno; segue in graduatoria la Ditta 
“Oltrans Service Società Cooperativa Sociale” con sede in Olbia con il punteggio di 76,818 punti e con il 
ribasso del 1,20%, corrispondente ad un importo del servizio di € 282.805,12 per anno; 

7. Pubblicità: 

La presente pubblicazione, unita ai verbali ottempera alle comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5, lett. 
a) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

8. Procedure di ricorso: E’ ammesso esclusivamente ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna, ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
del provvedimento di aggiudicazione, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 
   Ozieri  25/06/2019     

 Il Responsabile della Centrale Appalti  

            F.to Dott. Gian Luigi Cossu  

 


